[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О мероприятиях по содействию занятости населения в 2011 году

В соответствии с Положением «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления Кондинского района», утвержденным решением Думы Кондинского района от 28 декабря 2010 года № 43, рассмотрев вопрос о мероприятиях по содействию занятости населения в 2011 году, заслушав и обсудив доклад Т.В.Просвирниной, директора бюджетного учреждения «Междуреченский центр занятости населения», Координационный совет решил:

1. Информацию принять к сведению.

Глава Кондинского района,

председатель Координационного совета
                       В.Ф.Редикульцев

пгт.Междуреченский
20 апреля 2011 года
№ 2